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Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza               Dąbrowa Górnicza, dnia  08.11.2024r. 
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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa radiofarmaceutyków 
Symbol sprawy: ZP/70/ZCO/2024 
 
 
Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 
Wzór umowy 
 
Pytanie nr 1 
Par. 2 ust. 10 – prosimy o usunięcie. Zapisy o dostawie towaru z krótszym terminem ważności 
zawiera ust. 9. 
Odpowiedź: 
Par. 2 ust. 10 stanowi doprecyzowanie ust. 9, brak uzasadnienia do usunięcia. 

 
 

Pytanie nr 2 
Par. 3 ust. 4 pkt a) – dostawa w ciągu jednego dnia roboczego jest niemożliwa do zrealizowania, 
prosimy o wprowadzenie zmiany o treści: „Dostawa towaru nastąpi w raz w tygodniu w czwartki wraz z 
innymi radiofarmaceutykami, zamówienia należy składać na 7 dni przed planowaną dostawą”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w paragrafie 3 ust. 4 pkt. a) następująco: 

a) Wykonawca przekazuje towar własnymi środkami transportu do Zamawiającego – Apteka 
Szpitala, dostawa towaru nastąpi w raz w tygodniu w czwartki wraz z innymi radiofarmaceutykami, 
zamówienia będą składane na 7 dni przed planowaną dostawą. W przypadku przesunięć dostaw 
wymagane jest wcześniejsze powiadomienie telefoniczne oraz pisemne drogą elektroniczną 
…………..lub faxem pod nr tel. ……..……” 

 
 
Pytanie nr 3 
Par. 7 ust. 1 – prosimy o dopisanie zdania „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w 
okresie ważności towaru”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy poprzez dodanie w paragrafie 7 w ustępie nr 1 zdania 
trzeciego o treści: „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w okresie ważności 
towaru”. 
 
 
Pytanie nr 4 
Par. 9 ust. 1 pkt b) – prosimy o obniżenie kary z „20%” na „10%” oraz zmiany „z przyczyn leżących” na 
„winy leżącej”. 
Par. 9 ust. 1 pkt d) – nie widzimy zasadności płacenia takich kar umownych, prosimy o wykreślenie 
zapisu. 
Par. 9 ust. 2 – prosimy o usunięcie zapisu „bez konieczności” i w dalszej części tego ustępu 
dotychczasowy zapis zastąpić zapisem następującym „po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do 
należytej realizacji umowy. 
W przypadku braku należytego wykonania umowy w ciągu 14 dni od wezwania Zamawiający ma 
prawo do naliczenia kar umownych w wysokości 20% wartości brutto tej części umowy, której to 
naruszenie dotyczy” 
Par 9 ust 2 pkt a – prosimy o zmianę zapisu „jednorazowa” na zapis „trzykrotna” i wykreślenie zapisu 
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„bądź jakiegokolwiek terminu, o którym mowa w § 3 ust. 6 umowy”. Par. 3 ust. 6 nie znajduje tu 
zastosowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian i wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze 
zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
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